
UCHWAŁA NR LXIX/488/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie   zmiany uchwały Nr LXVIII/480/23 z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie ustalenia zasad 
ustanawiania ograniczonych praw rzeczowych na nieruchomościach gruntowych będących 

własnością lub w użytkowaniu wieczystym Gminy Gryfino. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpień 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344) oraz art. 3051  ustawy z dnia  23 kwietnia 1994r. Kodeks  cywilny (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1360, z 2022 r. poz. 2339 i 2337) –uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/480/23 z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie ustalenia zasad ustanawiania 
ograniczonych praw rzeczowych na nieruchomościach gruntowych będących własnością lub 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Gryfino, § 5 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: B9D10ED1-90AC-4863-8E63-072BC3BA5AF7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na fakt, że po podjęciu uchwały Nr LXVIII/480/23 z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie 

ustalenia zasad ustanawiania ograniczonych praw rzeczowych na nieruchomościach gruntowych 

będących własnością lub w użytkowaniu wieczystym Gminy Gryfino, Wojewoda 

Zachodniopomorski wyraził wątpliwości co do treści § 5 zmienianej uchwały, celem ich 

rozwiania konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

  

 
Sporządziła:  
Edyta Welzandt 
  

 

 

Id: B9D10ED1-90AC-4863-8E63-072BC3BA5AF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



